
Zarządzenie Nr 77/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 14 lutego 2011 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Fundacji pn. „Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości” w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 i § 13 ust. 1 Statutu Fundacji pn. „Kaliski 
Inkubator Przedsiębiorczości” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 141/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 
powołania Rady Fundacji pn. „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu w §1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:  
„3) Dariusz Grodziński;”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta oraz 
Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 
 

do zarządzenia Nr ………….. Prezydenta Miasta Kalisza z dnia …………………... 
zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Rady Fundacji pn. „Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości” w Kaliszu. 
 
 
Miasto Kalisz jest Fundatorem-Założycielem Fundacji pn. „Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości” w Kaliszu. Zgodnie z § 13 ust. 1 Statutu Fundacji Radę Fundacji 
powołuje i odwołuje Fundator-Założyciel. Kadencja Rady Fundacji trwa trzy lata. 

Aktualnie działająca Rada Fundacji powołana została przez Prezydenta Miasta Kalisza 
zarządzeniem Nr 141/2009 na 3-letnią kadencję 2009-2011. W tej sytuacji w celu dokonania 
zmiany w składzie osobowym Rady Fundacji tj. zastąpienia Pani Darii Kozanowskiej przez 
Pana Dariusza Grodzińskiego, należy zmienić ww. zarządzenie. 

W związku z powyższym podpisanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


